
 

 
    

 
COMUNICADO Nº 01 

 

 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 79/2021 

 
 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EMISSÃO 

DE LAUDOS DAS MAMOGRAFIAS EM SISTEMA DE PACS (PICTURE 

ARCHIVING AND COMUNICATION SYSTEM) 

 

 

Em decorrência de ponto facultativo no Distrito Federal, comunicamos 

que não haverá expediente na Sede do Serviço Social do Comércio – Sesc-DF. 

Consequentemente, comunicamos o adiamento da abertura do Pregão Eletrônico 

nº 79/2021, que ocorreria no dia 14/04/2022, para o dia 18/04/2022, 

permanecendo inalterados o horário e endereço eletrônico. 

Demais informações poderão ser obtidas junto à Coordenação de 

Compras e Contratos – Cocomp, localizada no SIA Trecho 02, Quadra 02, Lote 

1.130, 1º andar, sala 101, Brasília-DF, no horário das 9h às 17h30, telefone para 

contato: 3218-9153. 

  

 

Brasília-DF, 13 de abril de 2022. 

 

 

 

Ozzyara dos Santos Lima 
Supervisão de Compras 

Coordenação de Compras e Contratos – Cocomp 
Sesc-AR/DF 


		2022-04-13T11:09:43-0300
	OZZYARA DOS SANTOS LIMA:01854071106
	I am the author of this document




